
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Училиште Ученик Ментор Пласман Поени

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Елена Цуцулова Виолета Каркинска 1 место 100 / 100
Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Ведран Петровски Михајло Христов 2 место 96 / 100
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Марија Стојческа Невенка Стоева 2 место 96 / 100
Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Благоја Дујовски Михајло Христов 3 место 95 / 100
Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ Андреј Антов Сузана Кузмановска продолжува 91 / 100
Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Стефан Старковски Михајло Христов продолжува 88 / 100
Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калина Јакимовска Виолета Каркинска продолжува 87 / 100
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Калина Темелкова Невенка Стоева 80 / 100
Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Ива Србоска Виолета Каркинска 80 / 100
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Марко Чиплакоски Марина Кујуџиеа 71 / 100
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ Миа Бајловска Невенка Стоева 69 / 100
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Михаела Христовска Марина Кујуџиеа 63 / 100
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Анастасиа Шеретова Ане Аврамовска 60 / 100

Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Каролина Козарска Зора Буровска продолжува 81 / 100
Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Ана Буровска Зора Буровска 56 / 100
Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Martina Bobolinska Зора Буровска 51 / 100

Битола ООУ,,Св.Кирил и Методиј" Бојана Бејковска Eлизабета Каровска 1 место 91 / 100
Битола ООУ,,Св.Кирил и Методиј" Константин Бундалевски Eлизабета Каровска 1 место 91 / 100
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Стефан Стефановски Цвета Крстевска Белокозовска 1 место 91 / 100
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеја Ѓаковска Цвета Крстевска Белокозовска 2 место 87 / 100
Битола ООУ „Коле Канински" Андреј Бундалевски Методиј Богоевски 3 место 85 / 100
Битола ООУ „Коле Канински" Ѓорѓи Стојанов Методиј Богоевски 80 / 100
Битола ООУ „Свети Климент Охридски" Михаил Кајтез Цвета Крстевска Белокозовска 80 / 100
Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Евгенија Груевска Александра Јошевска Дамјановски 76 / 100
Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Ива Булевска Александра Јошевска Дамјановски 73 / 100
Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Стефан Василевски Александра Јошевска Дамјановски 71 / 100
Битола ООУ „Коле Канински" Матеа Бончановска Методиј Богоевски 67 / 100

Богданци ООУ „Петар Мусев“ Aнгела Стојкова Дитка Дронова продолжува 81 / 100

Боговиње Sh.F.K. „Sabedin Bajrami“ Esra Tairi Bexhet Zulfi 1 место 87 / 100
Боговиње Sh.F.K. „Sabedin Bajrami“ Viola Rexhepi Bexhet Zulfi 2 место 85 / 100
Боговиње Sh.F.K. „Abdyl Frasheri“ Erdi Misimi Bekim Beqiri 65 / 100
Боговиње Sh.F.K. „Abdyl Frasheri“ Sara Asani Bekim Beqiri 52 / 100
Боговиње Sh.F.K. „Sami Frasheri“ Tuana Ameti  Arlinda Islami 52 / 100
Боговиње Sh.F.K. „Abdyl Frasheri“ Arbana Abdili Bekim Beqiri 47 / 100

Босилово ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Елена Кирова Снежана Атанаова продолжува 71 / 100
Босилово ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Анастасија Делева Снежана Атанаова 49 / 100



Босилово ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Моника Гудева Снежана Атанаова 40 / 100

Брвеница Sh.F.K. „7Marsi“ Selma Ademi Daim Durmishi продолжува 65 / 100
Брвеница Sh.F.K. „7Marsi“ Florent Durmishi Daim Durmishi 40 / 100

Бутел ООУ"Ацо Шопов" Дејана Настовска Билјана Јосимовска 1 место 86 / 100
Бутел ООУ"Ацо Шопов" Марија Глигоровска Билјана Јосимовска 77 / 100
Бутел ООУ"Ацо Шопов" Дамјан Стојаноски Билјана Јосимовска 64 / 100
Бутел ООУ „Гоце Делчев“ Марија Младеновска Санела Тренова 46 / 100
Бутел ООУ „Гоце Делчев“ Ангел Цветаноски Санела Тренова 38 / 100

Василево ООУ „Гоце Делчев“ Мила Василева Стојан Тимов продолжува 65 / 100
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Данче Василевска Стојан Тимов 42 / 100
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Мартина Митева Стојан Тимов 41 / 100

Велес ООУ „Рајко Жинзивоф“ Сеада Шабановиќ Рамо Биберовиќ 1 место 85 / 100
Велес ООУ Свети Кирил и Методиј Панче Даљанков Оливера Пановска 81 / 100
Велес ПОУ „Васил Главинов“ Христијан Ставревски Ленче Петрушевска 81 / 100
Велес ООУ „Васил Главинов“ Матеј Станковски Ленче Петрушевска 80 / 100
Велес ООУ „Васил Главинов“ Стефан Стојанов Ленче Петрушевска 80 / 100
Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марко Јовановски Оливера Пановска 79 / 100
Велес ООУ „Васил Главинов“ Благој Петров Ленче Петрушевска 74 / 100
Велес ООУ „Рајко Жинзивоф“ Адис Усковић Рамо Биберовиќ 63 / 100
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Анѓела Колодезни Коста Шупевски 62 / 100
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Илија Ѓорѓиев Коста Шупевски 62 / 100
Велес ООУ “Панко Брашнаров“ Снежана Бачманова Коста Шупевски 52 / 100
Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Лидија Костова Оливера Пановска 50 / 100

Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Леона Јефремова Златко Ампов продолжува 65 / 100
Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Бране Тасев Златко Ампов 57 / 100

Врапчиште Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Andi Zendeli Isen Demiri продолжува 79 / 100
Врапчиште Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Amra Jashari Isen Demiri 77 / 100
Врапчиште ООУ,,Врапчиште“ Деспина Тофилоска Јованка Трпеска 73 / 100
Врапчиште ООУ,,Врапчиште“ Андреа Тофилоска Јованка Трпеска 63 / 100
Врапчиште Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Emine Musliu BLERTA AMITI 63 / 100
Врапчиште Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Mirlinda Mustafa BLERTA AMITI 48 / 100

Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Emil Aljoski Драган Димитровски 1 место 96 / 100
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Бисера Дрндар Анета Чаковска 2 место 95 / 100
Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј" Стефани Павловска Огнен Симиќ 2 место 95 / 100
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Милан Стојчевски м-р Марина Грамова 3 место 93 / 100
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Ангела Ѓорѓиевска Јована Димовска продолжува 92 / 100
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Стефани Стефановска Анета Чаковска продолжува 92 / 100
Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Ангела Здравковска Анета Чаковска продолжува 87 / 100
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Стефан Ѓорѓев Драган Димитровски продолжува 85 / 100
Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј" Јана Величковска Огнен Симиќ 81 / 100



Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Стефан Најдевски Драган Димитровски 80 / 100
Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј" Александар Додевски Огнен Симиќ 70 / 100
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Александар Трајковски Јована Димовска 66 / 100
Гази Баба ООУ „Наум Охридски" Теодора Петровска Јована Димовска 64 / 100
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Димитар Тасков м-р Марина Грамова 60 / 100

Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Росица Митрова Ѓорге Шаренков 1 место 90 / 100
Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Петар Каркалашев Снежана Аџиева 2 место 88 / 100
Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Костадин Узунов Снежана Аџиева 3 место 86 / 100
Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Љубиша Ѓорчевски Снежана Аџиева продолжува 85 / 100
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Анастасија Зафирова Мирјана Чугунска 70 / 100
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“  Ѓорѓи Спасов Ѓорге Шаренков 60 / 100
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Гордан Николов Ѓорге Шаренков 59 / 100

Горче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Ангел Доневски Сузана Ангелевска продолжува 86 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Дамјан Милески Сунчица Милошевска Стојановиќ 1 место 98 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ Андреј Крстевски Јадранка Георгијева 2 место 94 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски“ Јана Јовановска Кире Николоски 3 место 89 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски“ Борјана Тодоровска Кире Николоски 83 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ Давид Глигоровски Јадранка Георгијева 78 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Дорис Димовска Сунчица Милошевска Стојановиќ 74 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“ Кристина Милоска Сунчица Милошевска Стојановиќ 74 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Александар Љубовчевски Сузана Ангелевска 69 / 100

Гостивар ООУ „Единство“ Петар Велјаноски Кристина Ѓорѓевска 1 место 95 / 100
Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Мила Постоловска Елена Илиеска 2 место 86 / 100
Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Кирил Петрески Елена Илиеска 3 место 85 / 100
Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Марија Исакоска Елена Илиеска 77 / 100
Гостивар Sh.F.K. „Ismail Qemali“ Amar Fejzuli Lirije Sakiri 72 / 100
Гостивар ООУ „Единство“ Росана Петровиќ Кристина Ѓорѓевска 72 / 100
Гостивар ООУ „Единство“ Маја Николоска Кристина Ѓорѓевска 65 / 100
Гостивар Sh.F.K. „Ismail Qemali“ Elif Bajrami Lirije Sakiri 58 / 100
Гостивар Sh.F.K. „Forina“ Qashif Iseini Sihana Zaimi 24 / 100

Дебар ООУ „Ристе Ристески“ Рамазан Исламоски Џеладин Алиоски 1 место 89 / 100
Дебар ООУ „Ристе Ристески“ Алдин Авмедоски Џеладин Алиоски 35 / 100

Делчево ООУ „Климент Охридски“ Ања Даневска Маја Стоевска продолжува 75 / 100
Делчево ООУ „Климент Охридски“ Александар Стојмирски Маја Стоевска продолжува 75 / 100
Делчево ПОУ „Свети Климент Охридски“ Марија Цоневска Горан Димитровски 70 / 100
Делчево ПОУ „Свети Климент Охридски“ Лара Гоцевска Коста Цинцовски 55 / 100
Делчево ООУ „Климент Охридски“ Дамјан Радевски Маја Стоевска 52 / 100
Делчево ПОУ „Свети Климент Охридски“ Марија Стоименовска Маја Стоевска 48 / 100

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Евгенија Најдовска Тони Гештаковски 1 место 93 / 100
Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Дамјан Симоновски Тони Гештаковски 2 место 86 / 100



Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Христина Пајковска Тони Гештаковски 61 / 100

Долнени ООУ ,,Пецо Даскалот" Давор Петкоски Бајрам Рамаданоски продолжува 65 / 100
Долнени ООУ ,,Пецо Даскалот" Марио Кочоски Бајрам Рамаданоски 52 / 100
Долнени ООУ ,,Пецо Даскалот" Марија Кочоска Бајрам Рамаданоски 44 / 100

Илинден ООУ „Ристо Крле“ Андреј Митровски Јасмина продолжува 77 / 100
Илинден ООУ „Ристо Крле“ Никола Атанасовски Странг Јасмина 61 / 100

Јегуновце ООУ "Симче Настовски" Aldina Qazimi Faton Fetai 22 / 100

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Ана Коцева Мимоза Крстевска 1 место 92 / 100
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Трајче Шатков Снежана Ристовска 2 место 87 / 100
Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Филип Милков Данче Кузманова 3 место 86 / 100
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Весна Ѓорчева Снежана Ристовска продолжува 85 / 100
Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Јордан Тотов Данче Кузманова 79 / 100
Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“  Зорана Недева Данче Кузманова 72 / 100
Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Благица Анѓелкова Миле Мукаетов 66 / 100
Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Латифа Алимова Миле Мукаетов 56 / 100
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Рахилка Николова Снежана Ристовска 49 / 100
Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Кристина Петрова Миле Мукаетов 46 / 100

Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Ива Куновска Маргарита Богоевска 1 место 99 / 100
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Огнен Цацаноски Милена Стојановска 1 место 99 / 100
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош" Ана Бошева Билјана Гичевски 2 место 97 / 100
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Петар Антиќ Сузана Јакимовска 3 место 94 / 100
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош" Мила Блажевска Билјана Гичевски продолжува 93 / 100
Карпош ООУ "Јан Амос Коменски" Мила Ристовска Сузана Јакимовска продолжува 89 / 100
Карпош ООУ "Јан Амос Коменски" Калина Димишковска Сузана Јакимовска 83 / 100
Карпош ООУ „Братство" Ања Талеска Петар Саздов 79 / 100
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Никола Андовски Милена Стојановска 76 / 100
Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Магдалена Гелевски Маргарита Богоевска 74 / 100
Карпош ООУ „Братство" Јана Атанасова Петар Саздов 71 / 100
Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ Дарен Исмаил Маргарита Богоевска 62 / 100
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Ана Абазовиќ Милена Стојановска 52 / 100

Кисела Вода ООУ ,,Кузман Шапкарев'' Михаела Петрова Љупчо Велковски 1 место 94 / 100
Кисела Вода ООУ ,,Кузман Шапкарев'' Александра Павловска Љупчо Велковски 2 место 88 / 100
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев'' Apабела Тудиќ Љупчо Велковски 2 место 88 / 100
Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Калина Стојановска Лилјана Николиќ 81 / 100
Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Лина Добрева Лилјана Николиќ 71 / 100
Кисела Вода ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ Ема Станоеска  ГОРАН ПЕТКОВИЌ 57 / 100
Кисела Вода ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ Срефан Димовски  ГОРАН ПЕТКОВИЌ 54 / 100
Кисела Вода ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ Магдалена Димитријевиќ  ГОРАН ПЕТКОВИЌ 45 / 100

Кичево Sh.F.K. „Rexhe Rushit Zajazi“ Altin Rushani Линдита Алили Исмаили 1 место 97 / 100
Кичево Sh.F.K. „Gjergj Kastrioti Skenderbeu„ Lorik Kadriu ENVER ZIBERI 2 место 85 / 100



Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Ева Алексова Светлана Матеска Трпеска 76 / 100
Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Матеа Стефаноска Светлана Матеска Трпеска 62 / 100
Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Давор Трпески Светлана Матеска Трпеска 55 / 100
Кичево ЦОУ „Христо Узунов" Леонтина Станоевска Ана Станкоска 33 / 100

Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков" Моника Иванова Катерина Михајлоска 1 место 85 / 100
Кочани ООУ „Никола Карев“ Јована Јосифовска Сашко Стефановски 70 / 100
Кочани ООУ „Никола Карев“ Андреј Костадинов Сашко Стефановски 66 / 100

Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ Елена Здравкоска Оливер Конески 1 место 89 / 100
Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ Ивана Каравилоска Оливер Конески 82 / 100
Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ Виктор Везенкоски Оливер Конески 48 / 100

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Милошевска Валентина Келешова 1 место 98 / 100
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петар Јовановски Валентина Келешова 2 место 95 / 100
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Петар Петрушевски Валентина Митевска 3 место 93 / 100
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лора Николовска Валентина Келешова продолжува 92 / 100
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Каја Камелија Колев Данијела Антевска продолжува 91 / 100
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мила Богдановиќ Сузана Николиќ продолжува 91 / 100
Куманово ООУ. Карпош Сара Стефановиќ Сања Божиновска Митевска продолжува 88 / 100
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Мартина Трајковска Сузана Николиќ продолжува 87 / 100
Куманово ООУ„Христијан Карпош" Melanija Joveva Јагода Бојковска продолжува 85 / 100
Куманово ООУ,,Браќа Миладиновци" Тамара Крстевска Валентина Митевска продолжува 85 / 100
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Ива Ангеловска Данијела Антевска 82 / 100
Куманово ООУ,,Браќа Миладиновци" Дора Лазаревска Валентина Митевска 79 / 100
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Александар Стојановски Данијела Антевска 71 / 100
Куманово OOУ ,,Карпош'' Мелани  Ангеловска Сања Божиновска Митевска 71 / 100
Куманово Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Filiz Aliu Agim Avdiji 64 / 100
Куманово Sh.F.K. „Jeronim De Rada“ erijon ajruli Sinaj Bekiri 53 / 100
Куманово Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Esat Islami Agim Avdiji 45 / 100
Куманово ООУ„Христијан Карпош" Ања Трајчевска Јагода Бојковска 43 / 100
Куманово Sh.F.K. „Naim Frasheri“ Resul Mehmeti Agim Avdiji 42 / 100
Куманово Sh.F.K. „Jeronim De Rada“ Egzon Murati Sinaj Bekiri 41 / 100
Куманово Sh.F.K. „Kongresi i Manastirit“ Gentrit Sulejmani Vaid Vaiti 41 / 100

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Марија Цветкова Марина Доневска продолжува 76 / 100
Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Теона Бојковска Марина Доневска 60 / 100

Маврово и Ростуше ООУ „Хајан Селмани" Менил Јонузи Ханис Билали продолжува 65 / 100
Маврово и Ростуше ООУ „Хајан Селмани" Мелдина Јакупи Ханис Билали 36 / 100

Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Анастасија Андова Горан Ѓуроски 1 место 98 / 100
Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Ѓорѓи Цветаноски Горан Ѓуроски 2  место 89 / 100
Македонски Брод ООУ „Св.Климент Охридски“ Ања Николоска Горан Ѓуроски 79 / 100

Неготино  ООУ ,,Гоце Делчев" Ѓорѓи Димовски Маргарита Терзиева Зафирова 1 место 94 / 100
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Благоја Јованоски Маргарита Терзиева Зафирова 2 место 86 / 100



Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Александра Станојковик Филип Соколов 73 / 100
Неготино  ООУ ,,Гоце Делчев" Марко Стошиќ Маргарита Терзиева Зафирова 68 / 100
Неготинo ООУ „Гоце Делчев“ Андреј Ристов Филип Соколов 58 / 100
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Васка Темелкова Филип Соколов 49 / 100

Охрид ООУ „Христо Узунов" Дамјан Николоски Хилда Георгиевска 1 место 99 / 100
Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Петар Симоновски Нине Симоновска 2 место 97 / 100
Охрид ООУ„Св. Наум Охридски" Сара Никлеска Билјана Гајиќ 3 место 88 / 100
Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Михаела Јованоска Нине Симоновска продолжува 87 / 100
Охрид ООУ„Св. Наум Охридски" Нина Сајкоска Билјана Гајиќ продолжува 87 / 100
Охрид ООУ„ Братство Единство“ Александар Груовски Делче Максимоски продолжува 85 / 100
Охрид ООУ „Христо Узунов" Андреј Таневски Хилда Георгиевска 79 / 100
Охрид ООУ  „Ванчо Николески '' Анастасија Чулческа  Татјана Пуцоска Бунчевска 75 / 100
Охрид ООУ„ Братство Единство“ Eсер Миминоски Таип Таибов 71 / 100
Охрид ООУ„ Братство Единство“ Синем Љато Таип Таибов 57 / 100

Пехчево ООУ "Ванчо Китанов" Лина Велковска Николина Каракашова 1 место 94 / 100
Пехчево ООУ "Ванчо Китанов" Глигор Поповски Николина Каракашова 2 место 85 / 100
Пехчево ООУ "Ванчо Китанов" Бранкица Јовевска Николина Каракашова 59 / 100

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Сергеј Димоски Милан Јаковоски 1 место 98 / 100
Прилеп ООУ" Климент Охридски" Матеја Бардакоска Зоран Николов 2 место 97 / 100
Прилеп ООУ" Климент Охридски" Мила Селчанец Зоран Николов 3 место 92 / 100
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Matej Kamceski Милан Јаковоски 83 / 100
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Бојан Мацов Кристина Тодоровска 80 / 100
Прилеп ООУ" Климент Охридски"  Галина Гешоска Зоран Николов 72 / 100
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Ева Кочоска Кристина Тодоровска 69 / 100
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Ана Марија Николоска Давор Конески 68 / 100
ПРИЛЕП ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Томислав Талески Милан Јаковоски 68 / 100
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Андреа Вељаноска Давор Конески 62 / 100

Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Огнен Благоевски Дејан Арсовски 1 место 89 / 100
Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Иван Атанасов Дејан Арсовски 2 место 87 / 100
Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Лука Стојчевски Дејан Арсовски 62 / 100

Росоман ООУ „Пере Тошев“ Спасенија Димова Марија Николова продолжува 65 / 100
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Ивана Симоновиќ Марија Николова 45 / 100

Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј“ Aндреј Славевски Маријана Строиманова 1 место 86 / 100
Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј“ Александар Тосев Маријана Строиманова 78 / 100
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Димитар Дечков Валентина Ѓоргиева 76 / 100
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Коста Андонов Валентина Ѓоргиева 73 / 100
Свети Николе ПОУ „Кирил и Методиј“ Зафир Санев Маријана Строиманова 64 / 100
Свети Николе ООУ „Кирил и Методиј“ Давор Јорданов Маријана Строиманова 63 / 100

Струга Murat Labunishti-Labunishta Edin Memishoski Adivije Dema продолжува 65 / 100
Струга Murat Labunishti-Labunishta Ines Tafiloska Adivije Dema 36 / 100



Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј„ Македонка Атанасова Блажо Јанев продолжува 81 / 100
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј„ Сузана Василева Блажо Јанев 59 / 100
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Славица Стаменова  Ристо Тасев 56 / 100

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Лена Јосифоска Елица Склифовска 1 место 92 / 100
Тетово Sh.F.K. „Naim Frashëri“ Amar Hasani Ardonit Durmishi 2 место 87 / 100
Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Дарија Костовска Елица Склифовска 3 место 85 / 100
Тетово Sh.F.K. „Liria” Rona Bekteshi Shkurte Ballanca Rahmani 73 / 100
Тетово Sh.F.K. „Naim Frashëri“ Agon Kamberi Ardonit Durmishi 66 / 100
Тетово Sh.F.K. „Naim Frashëri“ Gonxhe Aliu Ardonit Durmishi 56 / 100
Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Горјана Самојловска Елица Склифовска 55 / 100
Тетово Sh.F.K. „Liria” Ledion Sulemani Shkurte Ballanca Rahmani 40 / 100

Центар ООУ „Кочо Рацин" Лукијан Лазаров Марина Гроздановска 1 место 97 / 100
Центар ООУ „11 Октомври“ Ангела Бакева Звонко Димовски 2 место 92 / 100
Центар ООУ „11 Октомври“ Матеј Танески Звонко Димовски 83 / 100
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Стефан Богдановски Елена Стојилковска 72 / 100
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Мила Вукелиќ Елена Стојилковска 71 / 100
Центар ООУ „Кочо Рацин" Ена Димитриоска Марина Гроздановска 63 / 100
Центар ООУ „11 Октомври“ Кристиана Димитриевска Звонко Димовски 63 / 100

Чаир Ѕhkolla fillore „liria“ Fatima lamallari Бурим Лужа 67 / 100
Чаир ООУ ''Лириа'' Azra Tairi Бурим Лужа 49 / 100
Чаир ООУ „Имри Елези“ Malik Murtezi Еуген Муча 46 / 100
Чаир ООУ „ООУ Хасан Приштина“ Емин Џоговиќ Валентина Фидановска 44 / 100
Чаир ООУ „Имри Елези“ Adea Kaloshi Еуген Муча 41 / 100
Чаир ООУ „ООУ Хасан Приштина“ Џенан Џоговиќ Валентина Фидановска 33 / 100
Чаир ООУ ''Лириа'' Erva Ademi Бурим Лужа 33 / 100
Чаир ООУ „Имри Елези“ Muhamed Sinani Блерта Лимани 33 / 100
Чаир ООУ „Имри Елези“ Ertan Zekiri Блерта Лимани 32 / 100

Чешиново Облешево ООУ,,Страшо Пинџур" Ангела Спасова Зоран Давитков 1 место 92 / 100
Чешиново Облешево ООУ,,Страшо Пинџур" Мелани Царева Зоран Давитков 61 / 100

Чучер-Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Весна Љадевиќ Благица Гогова 1 место 87 / 100
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Андреј Шопчевиќ Благица Гогова 55 / 100
Чучер Сандево  ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Давид Нешковиќ Благица Гогова 44 / 100


